
2023 年 8 月吉日 

関係各位 

荒尾市民病院        

病院事業管理者 大嶋壽海 

 

病院名変更に伴う契約書等の取り扱いについて 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 この度、当院は 2023 年 10 月 1 日付で病院名を「荒尾市立有明医療センター」へ変更す

ることになりましたので、お知らせ申し上げます。 

 既に締結されている契約書・覚書・申請書類・手順書等の書類に関しては、読み替えをい

ただき、本書面をもって有効に存続させて頂きたくお願いするとともに、改めて契約書・覚

書・申請書類・手順書等を取り交わす等の手続きを省略させていただければと存じます。 

 ご不明な点がございましたら、下記の担当者までご連絡賜りますようお願い申し上げま

す。 

 今後とも、何卒変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜病院名の変更＞ 

変更前 荒尾市民病院 

変更後 荒尾市立有明医療センター 

 

＜変更期日＞ 

2023 年 10 月 1 日 

以上 

【お問い合わせ先】 

荒尾市民病院 

経営企画課用度係 古髙 

TEL: 0968-63-1115 内線 522 


